каталог
производство и сервис
СВАРНОЙ
РЕШЕТЧАТЫЙ И ПРОСЕЧНО-ПРОФИЛИРОВАННЫЙ
НАСТИЛЫ
3
СОДЕРЖАНИЕ

31
ПРИМЕР ЗАКАЗА СВАРНОГО
РЕШЕТЧАТОГО НАСТИЛА
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ СВАРНОГО РЕШЕТЧАТОГО НАСТИЛА
SP ПРИ ЗАКАЗЕ
(согласно СТО 57099372-003-2016)(SP 34х38 / 30х2 / 1150х1000,
тип А, S4, Zn)
SP 34х38 / 30х2 / 1150х1000, тип А, S4, Zn
SP – тип настила
34 – шаг по несущей полосе, мм
38 – шаг по связующему прутку, мм
30 – высота несущей полосы, мм
2 – толщина несущей полосы, мм
1150 – длина настила, размер несущей полосы, мм
1000 – ширина настила, размер связующего прутка, мм
Тип А – тип обрамления
S4- тип противоскольжения
Zn  - материал защитного покрытия - цинк
u
u
u
u
u
u
u
u
u
u
В случае необходимости закрыть площадь 1000 х 3800 мм,
где первый размер — 1000 мм.— расстояние между опорами,
рекомендуется использовать 4 сварных решёток: 3 размером по
связующему прутку 1000 мм и 1 решётка 800 мм.
Таким образом, для покрытия площади размером 1000 х 3800 мм
необходимы cварные решётки:
Самые популярные позиции:
Ячейка: 34 х 38 мм
Полосы: 30 х 3 мм, 30 х 2 мм, 40 х 3 мм.
1000 х 1000 мм — 3 шт. (где первый размер — длина несущей
полосы, 2-й — длина связующего прутка).
1000 х 800 мм — 1 шт. (где 1000 мм — длина несущей полосы,
800 мм — длина связующего прутка).
u
u